

Výkaz výmer č.2024/09/016

Stavba: Rekonštrukcia elektroinštalácie ZŠ Giraltovce, Pavilón A  
Miesto: Budovateľská 164, Giraltovce  
Investor: Mesto Giraltovce

|                                           | Nosný<br>materiál | Montážne<br>práce | Práce v HZS     | Spolu                   |
|-------------------------------------------|-------------------|-------------------|-----------------|-------------------------|
| <b>1. Rekonštrukcia elektroinštalácie</b> | 19 656,90         | 18 560,07         | 2 300,00        | 40 516,97               |
| Spolu bez DPH                             | <u>19 656,90</u>  | <u>18 560,07</u>  | <u>2 300,00</u> | <u>40 516,97</u>        |
| DPH 20%                                   |                   |                   |                 | 8103,39                 |
| Celkom s DPH                              |                   |                   |                 | <b>48620,36</b>         |
| <b>2. Konečná úprava stien a maľba</b>    |                   |                   |                 | <u>7908,83</u>          |
| DPH 20%                                   |                   |                   |                 | 1581,77                 |
| Celkom s DPH                              |                   |                   |                 | <b>9 490,60</b>         |
| <b>3. Slaboprúdové rozvody</b>            | 626,05            | 3 365,12          | 0,00            | 3 991,17                |
| <b>Spolu bez DPH</b>                      | <u>626,05</u>     | <u>3 365,12</u>   | <u>0,00</u>     | <u>3 991,17</u>         |
| DPH 20%                                   |                   |                   |                 | 798,23                  |
| <b>Celkom s DPH</b>                       |                   |                   |                 | <b>4789,40</b>          |
| <b>Rozpočet celkom s DPH</b>              |                   |                   |                 | <b><u>62 900,36</u></b> |

Vypracoval: Ján Matis  
Dňa: 5.12.2024

**Časť:** 1. Rekonštrukcia elektroinštalácie  
**1. Materiál**

| Názov materiálu                  | MJ | Množstvo | JC     | Spolu            |
|----------------------------------|----|----------|--------|------------------|
| Kábel CYKY-J 3x1,5               | m  | 1800     | 0,60   | 1 080,00         |
| Kábel CYKY-O 3x1,5               | m  | 400      | 0,60   | 240,00           |
| Kábel CYKY-J 5x1,5               | m  | 400      | 1,05   | 420,00           |
| Kábel CYKY-J 3x2,5               | m  | 2800     | 0,99   | 2 772,00         |
| Kábel CYKY-J 5x2,5               | m  | 200      | 1,54   | 308,00           |
| Kábel CYKY-J 5x10                | m  | 150      | 6,78   | 1 017,00         |
| Vodič CYA 6mm                    | m  | 150      | 0,73   | 109,50           |
| Krabica KO68                     | ks | 250      | 0,24   | 60,00            |
| Krabica KPR65                    | ks | 60       | 0,60   | 36,00            |
| Zásuvka 16/230 dvojnásobná       | ks | 140      | 6,81   | 953,40           |
| Zásuvka jednonásobná 16A/230V    | ks | 20       | 4,20   | 84,00            |
| Zásuvka jednonásobná 32A/400V    | ks | 5        | 4,90   | 24,50            |
| Spínač č.1                       | ks | 60       | 3,10   | 186,00           |
| Spínač č.6                       | ks | 40       | 3,90   | 156,00           |
| Spínač č. 5                      | ks | 10       | 4,50   | 45,00            |
| LED svietidlo 50W                | ks | 110      | 58,80  | 6 468,00         |
| LED svietidlo E27                | ks | 30       | 28,45  | 853,50           |
| Núdzové svietidlo                | ks | 10       | 31,80  | 318,00           |
| Spolu                            |    |          |        | 15 130,90        |
| Pomocný spojovací materiál       |    |          |        | 526,00           |
| <b>Celkom</b>                    |    |          |        | <b>15 656,90</b> |
| <b>Dodávka rozvádzačov</b>       |    |          |        |                  |
| Rozvádzač R1,R2,R3,R4,           | ks | 4        | 620,00 | 2 480,00         |
| Rozvádzač RH                     | ks | 1        | 790,00 | 790,00           |
| Rozvádzač R5                     | ks | 1        | 730,00 | 730,00           |
| <b>Dodávka rozvádzačov spolu</b> |    |          |        | <b>4 000,00</b>  |
| <b>ELI materiál spolu</b>        |    |          |        | <b>19 656,90</b> |

**2. Montáž materiálu**

| ČP                     | Popis položky                         | MJ   | Množstvo | JC      | Spolu     |
|------------------------|---------------------------------------|------|----------|---------|-----------|
|                        | Kábel CYKY-J 3x1,5                    | m    | 1800     | 1,00    | 1 800,00  |
|                        | Kábel CYKY-O 3x1,5                    | m    | 400      | 1,00    | 400,00    |
|                        | Kábel CYKY-J 5x1,5                    | m    | 400      | 1,10    | 440,00    |
|                        | Kábel CYKY-J 3x2,5                    | m    | 2800     | 1,10    | 3 080,00  |
|                        | Kábel CYKY-J 5x2,5                    | m    | 200      | 1,35    | 270,00    |
|                        | Kábel CYKY-J 5x10                     | m    | 150      | 2,45    | 367,50    |
|                        | Vodič CYA 6mm                         | m    | 150      | 1,00    | 150,00    |
|                        | Krabica KO68                          | ks   | 250      | 3,26    | 815,00    |
|                        | Krabica KPR65                         | ks   | 60       | 4,10    | 246,00    |
|                        | Zásuvka 16/230 dvojnásobná            | ks   | 140      | 4,90    | 686,00    |
|                        | Zásuvka jednonásobná 16A/230V         | ks   | 20       | 4,90    | 98,00     |
|                        | Zásuvka jednonásobná 32A/400V         | ks   | 5        | 7,10    | 35,50     |
|                        | Spínač č.1                            | ks   | 60       | 4,60    | 276,00    |
|                        | Spínač č.6                            | ks   | 40       | 4,20    | 168,00    |
|                        | Spínač č. 5                           | ks   | 10       | 3,60    | 36,00     |
|                        | LED svietidlo 50W                     | ks   | 110      | 10,50   | 1 155,00  |
|                        | LED svietidlo E27                     | ks   | 30       | 10,50   | 315,00    |
|                        | Núdzové svietidlo                     | ks   | 10       | 11,10   | 111,00    |
|                        | Montáž rozvádzačov, ukončenie vodičov | kpl. | 1        | 520,50  | 520,50    |
|                        | Drážkovanie pre trubku alebo kábel    | kpl. | 1        | 5600,00 | 5 600,00  |
|                        | Nepredvídané práce                    | kpl. | 1        | 1450,00 | 1 450,00  |
| Spolu                  |                                       |      |          |         | 18 019,50 |
| PPV 3%                 |                                       |      |          |         | 540,57    |
| Montáž materiálu spolu |                                       |      |          |         | 18 560,07 |

**3. Práce v hodinovej zúčtovacej sadzbe (HZS)**

| Popis položky                         | MJ   | Množstvo | JC      | Spolu                  |
|---------------------------------------|------|----------|---------|------------------------|
| Vypracovanie projektovej dokumentácie | kpl. | 1        | 1250,00 | 1 250,00               |
| Revízia ELI                           | kpl. | 1        | 1050,00 | 1 050,00               |
| <b>Spolu</b>                          |      |          |         | <b><u>2 300,00</u></b> |

**Časť: 3. Slaboprúdové rozvody****1. ELI materiál**

| Názov materiálu                                    | MJ | Množstvo | JC    | Spolu                |
|----------------------------------------------------|----|----------|-------|----------------------|
| Kábel CXKH-V-O 2x1,5 B2cas1d0a1                    | m  | 160      | 0,88  | 140,80               |
| Kábel FTP LSOH 5e                                  | m  | 660      | 0,36  | 237,60               |
| Krabica KO68                                       | ks | 13       | 0,24  | 3,12                 |
| Zásuvka RJ45 5e 753153                             | ks | 13       | 12,10 | 157,30               |
| Jednorámček                                        | ks | 13       | 0,89  | 11,57                |
| Trubka FXPs 32                                     | m  | 4        | 1,45  | 5,80                 |
| Trubka FXPs 25                                     | m  | 14       | 1,12  | 15,68                |
| Nosne lano d=3mm                                   | m  | 4        | 0,85  | 3,40                 |
| Lanová svorka                                      | ks | 2        | 0,39  | 0,78                 |
| <b>Spolu</b>                                       |    |          |       | <b>576,05</b>        |
| Podružný materiál                                  |    |          |       | 50,00                |
| Stratné 5% z dĺžkových, váhových a objemových mier |    |          |       | 0,00                 |
| <b>Celkom</b>                                      |    |          |       | <b><u>626,05</u></b> |

**2. Montáž materiálu**

| ČP                            | Popis položky                            | MJ | Množstvo | JC    | Spolu                  |
|-------------------------------|------------------------------------------|----|----------|-------|------------------------|
|                               | Demontáž starej kábeláže                 | h  | 16       | 20,00 | 320,00                 |
|                               | Montáž kábla pre rozhlas CXKH-V-O 2x1,5  | m  | 160      | 1,10  | 176,00                 |
|                               | Montáž kábla FTP LSOH 5e                 | m  | 660      | 1,10  | 726,00                 |
|                               | Montáž krabice KP                        | ks | 13       | 3,28  | 42,64                  |
|                               | Drážkovanie pre kábel                    | m  | 220      | 6,80  | 1 496,00               |
|                               | Úprava kábelovej trasy a kotvenie káblov | h  | 18       | 23,00 | 414,00                 |
| <b>Spolu</b>                  |                                          |    |          |       | <b>3 174,64</b>        |
| <b>PPV 6%</b>                 |                                          |    |          |       | <b>190,48</b>          |
| <b>Montáž materiálu spolu</b> |                                          |    |          |       | <b><u>3 365,12</u></b> |